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1 8 DVOR 1 DOLOMITI TOMAŽ, TILEN, ALJA 2009 2011 2012 28 1002,0 8 8 18 21 15 140 19,20 10 29,20 20,60 0 20,60 1092,20

2 9 DVOR 2 DOLOMITI JAKOB, TINA, OSKAR 2011 2011 2010 28 1002,0 7 5 18 21 12 126 17,70 0 17,70 19,00 0 19,00 1091,30

3 7 ČRNI VRH DOLOMITI VID, TINKARA, MIHA 2010 2010 2010 30 1001,0 9 10 16 25 11 142 20,90 0 20,90 29,00 5 34,00 1088,10

4 2 BREZJE 2 DOLOMITI TIA, VESNA, ELA 2012 2011 2011 26 1003,0 7 10 12 25 12 132 27,00 0 27,00 24,60 0 24,60 1083,40

5 1 BREZJE 1 DOLOMITI JAKA, LUCIJA, MARCEL 2009 2010 2013 28 1002,0 8 8 18 25 9 136 20,90 0 20,90 23,80 10 33,80 1083,30

6 4 BREZJE 4 DOLOMITI AJDA, MAŠA, BOR 2011 2013 2013 23 1005,0 9 9 16 24 12 140 28,10 0 28,10 23,30 15 38,30 1078,60

7 3 BREZJE 3 DOLOMITI FRIDA, EVA, FILIP 2010 2013 2013 24 1003,0 7 9 10 18 11 110 34,60 25 59,60 26,50 0 26,50 1026,90

8 15 HRUŠEVO DOLOMITI MIHA, ANJA, OKSANA 2010 2011 2011 28 1002,0 8 8 12 14 6 96 31,70 25 56,70 27,00 5 32,00 1009,30

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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1 39 DVOR 2 DOLOMITI NIKA, MAJA, EMA 2004 2005 2008 43 1002,0 6 9 20 37 33 210 11,30 10 21,30 17,80 0 17,80 1172,90

2 38 DVOR 1 DOLOMITI NINA, KATJA, LUCIJA 2008 2008 2007 37 1005,0 8 8 20 36 30 204 12,60 0 12,60 23,40 1 24,40 1172,00

3 31 BREZJE 1 DOLOMITI MATEJ, URBAN, ZALA 2005 2006 2007 42 1002,0 10 8 18 38 20 188 19,50 0 19,50 23,60 10 33,60 1136,90

4 32 BREZJE 2 DOLOMITI DAŠA, TJAŠA, NEŽA 2007 2007 2007 39 1003,0 8 8 18 35 23 184 16,50 0 16,50 31,70 2 33,70 1136,80

5 34 BREZJE 4 DOLOMITI KATJA, KATJA, BRINA 2008 2008 2008 36 1005,0 9 6 18 37 25 190 20,50 10 30,50 29,90 13 42,90 1121,60

6 52 POLHOV GRADEC DOLOMITI JURE, KRISTJAN, FILIP 2004 2005 2008 43 1002,0 8 7 20 39 16 180 33,50 20 53,50 25,90 0 25,90 1102,60

7 33 BREZJE 3 DOLOMITI JAN, MANCA, LUKA 2008 2004 2006 42 1002,0 7 9 18 33 9 152 27,40 10 37,40 30,20 0 30,20 1086,40

8 36 ČRNI VRH DOLOMITI TINA, ŽIGA, LENART 2007 2008 2008 37 1005,0 10 6 18 28 15 154 18,90 10 28,90 46,30 0 46,30 1083,80

9 40 DVOR 3 DOLOMITI PETER, NIK, ŽAN 2004 2007 2008 41 1003,0 4 7 18 20 23 144 24,20 10 34,20 24,40 10 34,40 1078,40

10 37 DOBROVA DOLOMITI GAŠPER, TIM, AIDIN 2008 2005 2007 40 1003,0 6 6 16 24 18 140 37,60 7 44,60 32,70 20 52,70 1045,70

11 44 HRUŠEVO DOLOMITI MATIC, MAKS, LUKA 2007 2008 2009 37 1005,0 7 4 16 15 11 106 22,30 25 47,30 27,30 10 37,30 1026,40

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:
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1 63 DVOR DOLOMITI SARA, MIHA, JAN 1000,0 7 5 20 20 27 158 19,60 0 19,60 25,10 0 25,10 1113,30

2 65 HRUŠEVO DOLOMITI GREGOR, KLARA, VESNA 1000,0 8 10 18 31 20 174 35,40 20 55,40 48,40 9 57,40 1061,20

3 62 ČRNI VRH DOLOMITI KLARA, NINA, TANJA 1000,0 8 9 14 24 19 148 67,80 20 87,80 38,50 0 38,50 1021,70

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:
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z
a

č
e
tn

o
 š

te
v

il
o

 t
o

č
k

S
k

u
p

a
j 

 t
o

č
k

e
 D

R
Ž

I/
N

E
 D

R
Ž

I

S
k

u
p

a
j 

to
č
k

e
 P

R
V

A
 P

O
M

O
Č

S
k

u
p

a
j 

 t
o

č
k

e
  
P

O
Ž

A
R

N
A

 P
R

E
V

E
N

T
IV

A

 S
k

u
p

a
j 

to
č
k

e
 P

O
IŠ

Č
I 

B
E

S
E

D
O

S
k

u
p

a
j 

T
E

O
R

IJ
A

Štafetno vezanje orodja Gasilska spretnost

S
k

u
p

a
j 

to
č
k

e
 K

R
IŽ

A
N

K
A



GZ Horjul 17. Občinski kviz gasilske mladine 2020 OŠ Horjul, 18. januar 2020

P
G

D

G
A

S
IL

S
K

A
 Z

V
E

Z
A

T
E

K
M

O
V

A
L

C
I

L
et

n
ic

a 
1

L
et

n
ic

a 
2

L
et

n
ic

a 
3

Č
a

s 
iz

v
ed

b
e

N
eg

a
ti

v
n

e 
to

čk
e

S
k

u
p

a
j 

ča
s 

in
 n

eg
a

ti
v

n
e 

to
čk

e

Č
a

s 
iz

v
ed

b
e

N
eg

a
ti

v
n

e 
to

čk
e

S
k

u
p

a
j 

ča
s 

in
 n

eg
a

ti
v

n
e 

to
čk

e

1 10 HORJUL 1 HORJUL KLEMEN, ALJAŽ, JOŠT 2009 2009 2010 32 1001,0 10 10 20 26 15 162 13,90 0 13,90 14,10 10 24,10 1125,00

2 14 HORJUL 5 HORJUL LANA, SAŠA, KLARA 2010 2010 2010 30 1001,0 6 9 18 26 13 144 16,30 0 16,30 23,50 0 23,50 1105,20

3 28 ŽAŽAR 2 HORJUL ŽIGA, UROŠ, NIK 2012 2011 2010 27 1002,0 9 8 14 26 15 144 19,20 0 19,20 21,70 0 21,70 1105,10

4 27 ŽAŽAR 1 HORJUL LEJA, EVA, URŠKA 2010 2011 2010 29 1002,0 9 10 18 26 14 154 19,40 10 29,40 24,10 0 24,10 1102,50

5 26 ZAKLANEC HORJUL AŽBE, SARA, URH 2009 2009 2009 33 1000,0 9 10 18 25 13 150 14,00 10 24,00 16,00 10 26,00 1100,00

6 19 PODOLNICA 2 HORJUL MOJCA, LANA, JANEZ 2009 2009 2012 30 1001,0 10 8 16 25 13 144 22,20 10 32,20 23,40 0 23,40 1089,40

7 25 VRZDENEC HORJUL MARIJA, JANJA, MOJCA 2009 2009 2012 30 1001,0 9 8 12 26 11 132 21,60 0 21,60 21,20 5 26,20 1085,20

8 13 HORJUL 4 HORJUL MARUŠA, URŠKA, GABRIELA 2010 2010 2011 29 1002,0 7 5 10 21 7 100 23,30 10 33,30 19,60 0 19,60 1049,10

9 11 HORJUL 2 HORJUL ŽIGA, MATEJA, BENJAMIN 2012 2012 2013 23 1005,0 8 9 8 13 6 88 23,10 0 23,10 24,60 0 24,60 1045,30

10 12 HORJUL 3 HORJUL DAVID, PETER, JAKA 2012 2009 2010 29 1002,0 8 7 12 17 6 100 33,30 20 53,30 23,90 0 23,90 1024,80

11 29 ŽAŽAR 3 HORJUL URBAN, NIK, VALTER 2009 2010 2012 29 NIT 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:
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Štafetno vezanje vozlov Gasilska spretnost
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1 59 ŽAŽAR HORJUL FILIP, ŠPELA, ALJAŽ 2005 2006 2005 44 1002,0 8 9 20 36 21 188 17,00 0 17,00 24,50 0 24,50 1148,50

2 49 PODOLNICA 2 HORJUL MARJETA, LEA, LANA 2004 2007 2008 41 1003,0 10 6 20 39 18 186 17,90 0 17,90 30,40 1 31,40 1139,70

3 42 HORJUL 2 HORJUL LARA, IZA, NIKA 2007 2006 2008 39 1003,0 10 8 20 40 23 202 22,70 0 22,70 43,10 5 48,10 1134,20

4 48 PODOLNICA 1 HORJUL ALEN, FILIP, ANTON 2006 2006 2008 40 1003,0 8 8 18 35 21 180 18,80 10 28,80 23,30 1 24,30 1129,90

5 41 HORJUL 1 HORJUL LARA, ŽANA, NEJA 2008 2008 2008 36 1005,0 9 6 18 34 17 168 17,00 0 17,00 29,30 20 49,30 1106,70

6 58 ZAKLANEC HORJUL ANŽE, MIHA, ANŽE 2005 2008 2007 40 1003,0 6 6 20 22 14 136 12,80 0 12,80 20,70 11 31,70 1094,50

7 43 HORJUL 3 HORJUL URH, AŽBE, AMBROŽ 2007 2007 2007 39 1003,0 9 8 20 19 15 142 11,70 10 21,70 35,00 17 52,00 1071,30

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:
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1 64 HORJUL HORJUL IRENA, JANJA, TINKARA 1000,0 9 7 16 30 19 162 21,90 0 21,90 26,00 0 26,00 1114,10

2 66 VRZDENEC HORJUL ANŽE NAWAR, GAL, PRIMOŽ 1000,0 8 8 18 20 22 152 49,80 30 79,80 27,50 2 29,50 1042,70

3 67 ZAKLANEC HORJUL BRIN, NEJC, TILEN 1000,0 8 6 14 27 15 140 26,30 20 46,30 53,50 20 73,50 1020,20

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:
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1 6 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 BREZOVICA JULIJA, KJARA, DIANA 2009 2009 2009 33 1000,0 9 9 20 23 15 152 17,50 0 17,50 20,00 0 20,00 1114,50

2 20 PODPEČ BREZOVICA TINKARA, KLARA, PRIMOŽ 2010 2010 2011 29 1002,0 10 8 18 25 15 152 23,20 0 23,20 24,30 0 24,30 1106,50

3 23 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA JUŠ, LARA, ALJAŽ 2012 2012 2010 26 1003,0 9 10 20 26 15 160 22,90 10 32,90 26,00 0 26,00 1104,10

4 21 PRESERJE 1 BREZOVICA NAJA ZARA, LARA, LEA 2012 2009 2009 30 1001,0 9 10 18 25 13 150 33,80 0 33,80 21,40 0 21,40 1095,80

5 5 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 BREZOVICA VUK, VORANC, SARA 2011 2012 2009 28 1002,0 8 9 16 24 14 142 22,30 0 22,30 28,90 0 28,90 1092,80

6 22 PRESERJE 2 BREZOVICA NEJC, ANŽE , ANŽE 2009 2009 2010 32 1001,0 9 10 20 26 13 156 22,30 15 37,30 19,70 10 29,70 1090,00

7 17 JEZERO 2 BREZOVICA GAJA, LANA, MAJA 2010 2010 2010 30 1001,0 9 8 20 16 14 134 20,80 10 30,80 21,10 0 21,10 1083,10

8 16 JEZERO 1 BREZOVICA JANEZ, AŽBE, ALEKS 2011 2011 2011 27 1002,0 8 4 12 17 10 102 24,20 0 24,20 21,50 0 21,50 1058,30

9 24 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA VID, ALJAŽ, LUKA 2012 2012 2009 27 1002,0 10 6 16 20 12 128 30,00 20 50,00 21,20 10 31,20 1048,80

10 18 JEZERO 3 BREZOVICA MANCA, HANA, ELA 2011 2010 2011 28 1002,0 6 8 8 14 7 86 26,60 15 41,60 20,50 0 20,50 1025,90

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Matej Sotošek

K
O

N
Č

N
O

 Š
T

E
V

IL
O

 T
O

Č
K

S
k

u
p

a
j 

 t
o

čk
e 

D
R

Ž
I 

 /
 N

E
 D

R
Ž

I

S
k

u
p

a
j 

to
čk

e 
P

R
V

A
 P

O
M

O
Č

S
k

u
p

a
j 

to
čk

e 
K

R
IŽ

A
N

K
A

S
k

u
p

a
j 

to
čk

e 
P

O
Ž

A
R

N
A

 P
R

E
V

E
N

T
IV

A

 S
k

u
p

a
j 

to
čk

e 
P

O
IŠ

Č
I 

B
E

S
E

D
O

S
k

u
p

a
j 

T
E

O
R

IJ
A

Štafetno vezanje vozlov Gasilska spretnost

Z
a

če
tn

o
 š

te
v

il
o

 t
o

čk

D
O

S
E

Ž
E

N
O

 M
E

S
T

O

Š
te

v
il

k
a
 e

k
ip

e
PIONIRJI - GZ BREZOVICA Letnica rojstva

S
k
u
p
n
a 

st
ar

o
st



 

GZ Horjul 17. Občinski kviz gasilske mladine 2020 OŠ Horjul, 18. januar 2020

P
G

D

G
A

S
IL

S
K

A
 Z

V
E

Z
A

T
E

K
M

O
V

A
L

C
I

L
et

n
ic

a 
1

L
et

n
ic

a 
2

L
et

n
ic

a 
3

Č
a

s 
iz

v
ed

b
e

N
eg

a
ti

v
n

e 
to

čk
e

S
k

u
p

a
j 

ča
s 

in
 n

eg
a

ti
v

n
e 

to
čk

e

Č
a

s 
iz

v
ed

b
e

N
eg

a
ti

v
n

e 
to

čk
e 

sk
u

p
a

j

S
k

u
p

a
j 

ča
s 

in
 n

eg
a

ti
v

n
e 

to
čk

e

1 57 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA KLEMEN, GAŠPER, PETRA 2006 2006 2004 44 1002,0 7 7 20 30 33 194 10,60 0 10,60 19,20 11 30,20 1155,20

2 47 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA GAL, LOVRO, JANEZ 2008 2005 2005 42 1002,0 10 7 20 40 21 196 18,40 0 18,40 35,60 0 35,60 1144,00

3 55 RAKITNA BREZOVICA MATEVŽ, NIK, ŽIGA 2008 2008 2009 36 1005,0 8 9 16 36 20 178 12,90 0 12,90 23,50 5 28,50 1141,60

4 35 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA ELLA, KRISTINA, KEVIN 2006 2006 2006 42 1002,0 9 8 20 34 26 194 19,50 10 29,50 24,30 5 29,30 1137,20

5 45 JEZERO BREZOVICA TOBIJA, ALJAŽ, NEŽA 2006 2007 2008 39 1003,0 10 7 20 39 23 198 15,90 10 25,90 28,30 10 38,30 1136,80

6 53 PRESERJE 1 BREZOVICA ANJA, NINA, LUKA 2006 2006 2006 42 1002,0 9 8 18 31 22 176 14,50 10 24,50 26,70 12 38,70 1114,80

7 46 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA HANA, ELA, VITA 2005 2005 2005 45 1001,0 10 7 20 38 14 178 16,80 0 16,80 36,80 18 54,80 1107,40

8 50 PODPEČ 1 BREZOVICA TARIK, JAŠA, AŽBE 2004 2004 2007 45 1001,0 9 8 18 35 16 172 15,10 15 30,10 23,00 14 37,00 1105,90

9 56 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA AŽBE, JAN, JAN 2006 2007 2007 40 1003,0 8 8 16 18 17 134 13,30 0 13,30 26,00 12 38,00 1085,70

10 54 PRESERJE 2 BREZOVICA JURE, ŽAN LUKA, MARK 2006 2007 2006 41 1003,0 6 8 14 22 15 130 15,60 0 15,60 24,80 11 35,80 1081,60

11 51 PODPEČ 2 BREZOVICA ANEJA, LUCIJA, SARA 2006 2008 2008 38 1005,0 9 5 20 31 17 164 21,60 5 26,60 45,50 26 71,50 1070,90

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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1 61 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA TAJA, MAJ, HARIS 1000,0 7 7 18 33 25 180 63,90 20 83,90 44,00 4 48,00 1048,10

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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1 10 HORJUL 1 HORJUL KLEMEN, ALJAŽ, JOŠT 2009 2009 2010 32 1001,0 10 10 20 26 15 162 13,9 0 13,9 14,1 10 24,1 1125,00

2 6 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 2 BREZOVICA JULIJA, KJARA, DIANA 2009 2009 2009 33 1000,0 9 9 20 23 15 152 17,5 0 17,5 20 0 20 1114,50

3 20 PODPEČ BREZOVICA TINKARA, KLARA, PRIMOŽ 2010 2010 2011 29 1002,0 10 8 18 25 15 152 23,2 0 23,2 24,3 0 24,3 1106,50

4 14 HORJUL 5 HORJUL LANA, SAŠA, KLARA 2010 2010 2010 30 1001,0 6 9 18 26 13 144 16,3 0 16,3 23,5 0 23,5 1105,20

5 28 ŽAŽAR 2 HORJUL ŽIGA, UROŠ, NIK 2012 2011 2010 27 1002,0 9 8 14 26 15 144 19,2 0 19,2 21,7 0 21,7 1105,10

6 23 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA JUŠ, LARA, ALJAŽ 2012 2012 2010 26 1003,0 9 10 20 26 15 160 22,9 10 32,9 26 0 26 1104,10

7 27 ŽAŽAR 1 HORJUL LEJA, EVA, URŠKA 2010 2011 2010 29 1002,0 9 10 18 26 14 154 19,4 10 29,4 24,1 0 24,1 1102,50

8 26 ZAKLANEC HORJUL AŽBE, SARA, URH 2009 2009 2009 33 1000,0 9 10 18 25 13 150 14 10 24 16 10 26 1100,00

9 21 PRESERJE 1 BREZOVICA NAJA ZARA, LARA, LEA 2012 2009 2009 30 1001,0 9 10 18 25 13 150 33,8 0 33,8 21,4 0 21,4 1095,80

10 5 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 1 BREZOVICA VUK, VORANC, SARA 2011 2012 2009 28 1002,0 8 9 16 24 14 142 22,3 0 22,3 28,9 0 28,9 1092,80

11 8 DVOR 1 DOLOMITI TOMAŽ, TILEN, ALJA 2009 2011 2012 28 1002,0 8 8 18 21 15 140 19,2 10 29,2 20,6 0 20,6 1092,20

12 9 DVOR 2 DOLOMITI JAKOB, TINA, OSKAR 2011 2011 2010 28 1002,0 7 5 18 21 12 126 17,7 0 17,7 19 0 19 1091,30

13 22 PRESERJE 2 BREZOVICA NEJC, ANŽE , ANŽE 2009 2009 2010 32 1001,0 9 10 20 26 13 156 22,3 15 37,3 19,7 10 29,7 1090,00

14 19 PODOLNICA 2 HORJUL MOJCA, LANA, JANEZ 2009 2009 2012 30 1001,0 10 8 16 25 13 144 22,2 10 32,2 23,4 0 23,4 1089,40

15 7 ČRNI VRH DOLOMITI VID, TINKARA, MIHA 2010 2010 2010 30 1001,0 9 10 16 25 11 142 20,9 0 20,9 29 5 34 1088,10

16 25 VRZDENEC HORJUL MARIJA, JANJA, MOJCA 2009 2009 2012 30 1001,0 9 8 12 26 11 132 21,60 0 21,60 21,20 5 26,20 1085,20

17 2 BREZJE 2 DOLOMITI TIA, VESNA, ELA 2012 2011 2011 26 1003,0 7 10 12 25 12 132 27,00 0 27,00 24,60 0 24,60 1083,40

18 1 BREZJE 1 DOLOMITI JAKA, LUCIJA, MARCEL 2009 2010 2013 28 1002,0 8 8 18 25 9 136 20,90 0 20,90 23,80 10 33,80 1083,30

19 17 JEZERO 2 BREZOVICA GAJA, LANA, MAJA 2010 2010 2010 30 1001,0 9 8 20 16 14 134 20,80 10 30,80 21,10 0 21,10 1083,10

20 4 BREZJE 4 DOLOMITI AJDA, MAŠA, BOR 2011 2013 2013 23 1005,0 9 9 16 24 12 140 28,10 0 28,10 23,30 15 38,30 1078,60

21 16 JEZERO 1 BREZOVICA JANEZ, AŽBE, ALEKS 2011 2011 2011 27 1002,0 8 4 12 17 10 102 24,20 0 24,20 21,50 0 21,50 1058,30

22 13 HORJUL 4 HORJUL MARUŠA, URŠKA, GABRIELA 2010 2010 2011 29 1002,0 7 5 10 21 7 100 23,30 10 33,30 19,60 0 19,60 1049,10

23 24 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA VID, ALJAŽ, LUKA 2012 2012 2009 27 1002,0 10 6 16 20 12 128 30,00 20 50,00 21,20 10 31,20 1048,80

24 11 HORJUL 2 HORJUL ŽIGA, MATEJA, BENJAMIN 2012 2012 2013 23 1005,0 8 9 8 13 6 88 23,10 0 23,10 24,60 0 24,60 1045,30

25 3 BREZJE 3 DOLOMITI FRIDA, EVA, FILIP 2010 2013 2013 24 1003,0 7 9 10 18 11 110 34,60 25 59,60 26,50 0 26,50 1026,90

26 18 JEZERO 3 BREZOVICA MANCA, HANA, ELA 2011 2010 2011 28 1002,0 6 8 8 14 7 86 26,60 15 41,60 20,50 0 20,50 1025,90

27 12 HORJUL 3 HORJUL DAVID, PETER, JAKA 2012 2009 2010 29 1002,0 8 7 12 17 6 100 33,30 20 53,30 23,90 0 23,90 1024,80
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28 15 HRUŠEVO DOLOMITI MIHA, ANJA, OKSANA 2010 2011 2011 28 1002,0 8 8 12 14 6 96 31,70 25 56,70 27,00 5 32,00 1009,30

29 29 ŽAŽAR 3 HORJUL URBAN, NIK, VALTER 2009 2010 2012 29 NIT 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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1 39 DVOR 2 DOLOMITI NIKA, MAJA, EMA 2004 2005 2008 43 1002,0 6 9 20 37 33 210 11,30 10 21,30 17,80 0 17,80 1172,90

2 38 DVOR 1 DOLOMITI NINA, KATJA, LUCIJA 2008 2008 2007 37 1005,0 8 8 20 36 30 204 12,60 0 12,60 23,40 1 24,40 1172,00

3 57 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA KLEMEN, GAŠPER, PETRA 2006 2006 2004 44 1002,0 7 7 20 30 33 194 10,60 0 10,60 19,20 11 30,20 1155,20

4 59 ŽAŽAR HORJUL FILIP, ŠPELA, ALJAŽ 2005 2006 2005 44 1002,0 8 9 20 36 21 188 17,00 0 17,00 24,50 0 24,50 1148,50

5 47 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 2 BREZOVICA GAL, LOVRO, JANEZ 2008 2005 2005 42 1002,0 10 7 20 40 21 196 18,40 0 18,40 35,60 0 35,60 1144,00

6 55 RAKITNA BREZOVICA MATEVŽ, NIK, ŽIGA 2008 2008 2009 36 1005,0 8 9 16 36 20 178 12,90 0 12,90 23,50 5 28,50 1141,60

7 49 PODOLNICA 2 HORJUL MARJETA, LEA, LANA 2004 2007 2008 41 1003,0 10 6 20 39 18 186 17,90 0 17,90 30,40 1 31,40 1139,70

8 35 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA ELLA, KRISTINA, KEVIN 2006 2006 2006 42 1002,0 9 8 20 34 26 194 19,50 10 29,50 24,30 5 29,30 1137,20

9 31 BREZJE 1 DOLOMITI MATEJ, URBAN, ZALA 2005 2006 2007 42 1002,0 10 8 18 38 20 188 19,50 0 19,50 23,60 10 33,60 1136,90

10 32 BREZJE 2 DOLOMITI DAŠA, TJAŠA, NEŽA 2007 2007 2007 39 1003,0 8 8 18 35 23 184 16,50 0 16,50 31,70 2 33,70 1136,80

11 45 JEZERO BREZOVICA TOBIJA, ALJAŽ, NEŽA 2006 2007 2008 39 1003,0 10 7 20 39 23 198 15,90 10 25,90 28,30 10 38,30 1136,80

12 42 HORJUL 2 HORJUL LARA, IZA, NIKA 2007 2006 2008 39 1003,0 10 8 20 40 23 202 22,70 0 22,70 43,10 5 48,10 1134,20

13 48 PODOLNICA 1 HORJUL ALEN, FILIP, ANTON 2006 2006 2008 40 1003,0 8 8 18 35 21 180 18,80 10 28,80 23,30 1 24,30 1129,90

14 34 BREZJE 4 DOLOMITI KATJA, KATJA, BRINA 2008 2008 2008 36 1005,0 9 6 18 37 25 190 20,50 10 30,50 29,90 13 42,90 1121,60

15 53 PRESERJE 1 BREZOVICA ANJA, NINA, LUKA 2006 2006 2006 42 1002,0 9 8 18 31 22 176 14,50 10 24,50 26,70 12 38,70 1114,80

16 46 NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA 1 BREZOVICA HANA, ELA, VITA 2005 2005 2005 45 1001,0 10 7 20 38 14 178 16,80 0 16,80 36,80 18 54,80 1107,40

17 41 HORJUL 1 HORJUL LARA, ŽANA, NEJA 2008 2008 2008 36 1005,0 9 6 18 34 17 168 17,00 0 17,00 29,30 20 49,30 1106,70

18 50 PODPEČ 1 BREZOVICA TARIK, JAŠA, AŽBE 2004 2004 2007 45 1001,0 9 8 18 35 16 172 15,10 15 30,10 23,00 14 37,00 1105,90

19 52 POLHOV GRADEC DOLOMITI JURE, KRISTJAN, FILIP 2004 2005 2008 43 1002,0 8 7 20 39 16 180 33,50 20 53,50 25,90 0 25,90 1102,60

20 58 ZAKLANEC HORJUL ANŽE, MIHA, ANŽE 2005 2008 2007 40 1003,0 6 6 20 22 14 136 12,80 0 12,80 20,70 11 31,70 1094,50

21 33 BREZJE 3 DOLOMITI JAN, MANCA, LUKA 2008 2004 2006 42 1002,0 7 9 18 33 9 152 27,40 10 37,40 30,20 0 30,20 1086,40

22 56 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA AŽBE, JAN, JAN 2006 2007 2007 40 1003,0 8 8 16 18 17 134 13,30 0 13,30 26,00 12 38,00 1085,70

23 36 ČRNI VRH DOLOMITI TINA, ŽIGA, LENART 2007 2008 2008 37 1005,0 10 6 18 28 15 154 18,90 10 28,90 46,30 0 46,30 1083,80

24 54 PRESERJE 2 BREZOVICA JURE, ŽAN LUKA, MARK 2006 2007 2006 41 1003,0 6 8 14 22 15 130 15,60 0 15,60 24,80 11 35,80 1081,60

25 40 DVOR 3 DOLOMITI PETER, NIK, ŽAN 2004 2007 2008 41 1003,0 4 7 18 20 23 144 24,20 10 34,20 24,40 10 34,40 1078,40

26 43 HORJUL 3 HORJUL URH, AŽBE, AMBROŽ 2007 2007 2007 39 1003,0 9 8 20 19 15 142 11,70 10 21,70 35,00 17 52,00 1071,30

27 51 PODPEČ 2 BREZOVICA ANEJA, LUCIJA, SARA 2006 2008 2008 38 1005,0 9 5 20 31 17 164 21,60 5 26,60 45,50 26 71,50 1070,90

28 37 DOBROVA DOLOMITI GAŠPER, TIM, AIDIN 2008 2005 2007 40 1003,0 6 6 16 24 18 140 37,60 7 44,60 32,70 20 52,70 1045,70
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29 44 HRUŠEVO DOLOMITI MATIC, MAKS, LUKA 2007 2008 2009 37 1005,0 7 4 16 15 11 106 22,30 25 47,30 27,30 10 37,30 1026,40

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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1 64 HORJUL HORJUL IRENA, JANJA, TINKARA 1000,0 9 7 16 30 19 162 21,90 0 21,90 26,00 0 26,00 1114,10

2 63 DVOR DOLOMITI SARA, MIHA, JAN 1000,0 7 5 20 20 27 158 19,60 0 19,60 25,10 0 25,10 1113,30

3 65 HRUŠEVO DOLOMITI GREGOR, KLARA, VESNA 1000,0 8 10 18 31 20 174 35,40 20 55,40 48,40 9 57,40 1061,20

4 61 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA TAJA, MAJ, HARIS 1000,0 7 7 18 33 25 180 63,90 20 83,90 44,00 4 48,00 1048,10

5 66 VRZDENEC HORJUL ANŽE NAWAR, GAL, PRIMOŽ 1000,0 8 8 18 20 22 152 49,80 30 79,80 27,50 2 29,50 1042,70

6 62 ČRNI VRH DOLOMITI KLARA, NINA, TANJA 1000,0 8 9 14 24 19 148 67,80 20 87,80 38,50 0 38,50 1021,70

7 67 ZAKLANEC HORJUL BRIN, NEJC, TILEN 1000,0 8 6 14 27 15 140 26,30 20 46,30 53,50 20 73,50 1020,20

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik obračunske komisije: Vodja tekmovanja:

0 Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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